





TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, qé& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Te ardhura nga paga vjetori e Melaimit si Kryetar Bashkie Bulgize 987,321leke
Per periudhen 01.01.2018 deri me 31.12.2018 (Nenteqindetetedhjeteshtatmije
e 321 lek)

Te ardhura nga shperblimi si Anetar I Keshillit te Qarkut Diber 153,0001eke
{Njeqindepesedhjetetremije)

Te ardhura nga paga e Almes si mjeke ne Spitalin Obstetrik- | 979,774 leke
Gjinekologjik “Mbreteresha Geraldin” Tirane (Nenteqindeshtatdhjetenentemij
e 774)

Gjendje me 31.12.2018 ne lllogarine Banke ne emer te | 690,975 leke
Melaim Damzi (gjashtegindenentedhjetmije
975 leke)

Gjendje me 31.12.2018 ne llogarine lanke ne emer te Alma | 431.016 leke
Damzi (katergindetridhjetenjemije 16)

Gjendja ne llogari te vajzes Alisa Damzi ne si garanci per| 11,411.60 Euro
shkollen ne Hollande qe jane kaluar nga Melaimit me date | (njembedhjetmije411.6 Euro)
02.07.2018

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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! : DETYRIMET FINANCIARE |
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Hua te marra ne vitet 2007-2014 | 4,000,000 leke
(Katermilion)

Tezja e Vajzes ka paguar ne vitin 8,160 Euro

2018 shumen 8160 Euro nga ) | Tetemije njeqind e
per shkollimin e vajzes ne Amsterdam te Hollandes gjashtedhjete.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

MELAIM DAMZI
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